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Посмотреть
на сайте

Отчёт от 2 февраля 2021 года

JAGUAR F-PACE, 2018

Недостатки

Был в ДТП Есть расчёты стоимости ремонта

Найдены страховые выплаты: был потерпевшим Был кузовной ремонт

Прочее

1 владелец по ПТС — юридическое лицо 2 объявления на Авито

29 записей в истории эксплуатации Пробег — 53 239 км

Не найдены сведения о техосмотрах Есть таможенная декларация

Преимущества

Не найдены ограничения на регистрацию Нет сведений о розыске

Залог не найден Нет сведений о продаже на аукционах аварийных
автомобилей

Не найдено разрешение на работу в такси Не найдены сведения об использовании
в каршеринге

Нет сведений об арбитражных делах Нет сведений об участии в торгах

VIN: SADCA2BX3JA286720
Год выпуска: 2018
Тип ТС: Легковые автомобили
универсал

Цвет: Красный
Объём двигателя: 1 997 см³
Мощность: 250 л.с.

Последний пробег: 53 238 км
Предыдущие госномера:
А791УТ198

При осмотре автомобиля всегда
сверяйте данные ПТС и VIN с
указанными в отчёте

Если между покупкой отчёта и
встречей с продавцом прошло много
времени
Рекомендуем купить отчёт повторно,
чтобы получить актуальную
информацию.

Есть ещё 46 фотографий автомобиля
Посмотреть фотографии на сайте

12 июня 2018 года

https://autoteka.ru/report/web/uuid/dac836e6-1d60-4b4e-b709-e76d1974b830
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Не найдены ограничения на регистрацию
Мы проверили базы данных судебных приставов.

Нет сведений о розыске
Мы проверили официальные базы данных.

Залог не найден
Информация получена из единой информационной системы нотариата (ФНП), последнее
обновление 02.02.2021 16:39. Базы могли быть не обновлены или банки не передали информацию о
залоге в ФНП, поэтому гарантированную информацию о наличии залога получите у нотариуса
непосредственно перед сделкой.

1 владелец по ПТС

Автомобилем владело юридическое лицо. Износ у таких машин, как правило, выше.

Период владения: 19 сентября 2018 — н.в.

Срок владения: 6 лет 10 месяцев

Тип владельца: Юридическое лицо

Место регистрации: Санкт-Петербург

Название организации: ООО РОЛЬФ ЭСТЕЙТ САНКТ-ПЕТЕРБУРГ
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Был в ДТП
В отчёт не попадут аварии, которые произошли раньше 2015 года. Узнать о таких ДТП можно
в блоке «Расчёты стоимости ремонта».

18 января 2019 года в 08:00

Тип происшествия: Наезд на стоящее ТС

Состояние авто после ДТП: Повреждено

JAGUAR F-PACE — автомобиль из отчёта

Повреждения

Левое переднее крыло

Левая передняя часть

Больше данных о повреждениях могут быть 
в отчёте об авто  — проверьте расчёты
стоимости ремонта и страховые выплаты

Без изменения геометрии элементов
кузова и эксплуатационных характеристик
автомобиля

https://autoteka.ru/report/web/uuid/dac836e6-1d60-4b4e-b709-e76d1974b830#repairCalculations
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20 декабря 2019 года в 16:00

Тип происшествия: Наезд на стоящее ТС

Состояние авто после ДТП: Повреждено

JAGUAR F-PACE — автомобиль из отчёта

Повреждения

Правая задняя часть бампера

Левая задняя часть бампера

Больше данных о повреждениях могут быть 
в отчёте об авто  — проверьте расчёты
стоимости ремонта и страховые выплаты

С изменением геометрии элементов
кузова и эксплуатационных характеристик
автомобиля

https://autoteka.ru/report/web/uuid/dac836e6-1d60-4b4e-b709-e76d1974b830#repairCalculations
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27 сентября 2020 года в 19:40

Тип происшествия: Наезд на препятствие

Состояние авто после ДТП: Повреждено

JAGUAR F-PACE — автомобиль из отчёта

Повреждения

Левая передняя часть

Правая передняя часть

Больше данных о повреждениях могут быть 
в отчёте об авто  — проверьте расчёты
стоимости ремонта и страховые выплаты

Без изменения геометрии элементов
кузова и эксплуатационных характеристик
автомобиля

https://autoteka.ru/report/web/uuid/dac836e6-1d60-4b4e-b709-e76d1974b830#repairCalculations
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Есть расчёты стоимости ремонта
Мы проверяем, во сколько страховые компании, независимые эксперты, дилеры и СТО оценили
восстановление автомобиля после ДТП или иного происшествия. Расчёт не означает, что машину
ремонтировали. Информация о выполненных работах может быть в «Истории эксплуатации».

30 января 2019 года

Стоимость ремонта: 185 522 ₽

Детализация стоимости

Стоимость окраски: 12 632 ₽

Стоимость механических работ: 3 ₽

Стоимость запасных частей: 172 887 ₽

Общая стоимость: 185 522 ₽

Замена

Окраска новой детали

Окраска новой детали K1R (ступень AZT окраски пластиковой детали)

Бампер п

Решетка бамп п л

Фара л

Пр-тум фара л

Подкрылок п л

Несущ панель п л

Опорная рама фары левой с/у

S бампер п в сб замен

Фары п л - с/у

Фара - отрегулировать

Несущ панель п локрас. поверхн. эт

Бампер покраска нов.дет
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27 февраля 2020 года

Стоимость ремонта: 57 576 ₽

Детализация стоимости

Стоимость окраски: 3 ₽

Стоимость механических работ: 2 ₽

Стоимость запасных частей: 57 571 ₽

Общая стоимость: 57 576 ₽

Замена

Окраска новой детали

15 октября 2020 года

Стоимость ремонта: 138 850 ₽

Детализация стоимости

Стоимость окраски: 2 666 ₽

Стоимость механических работ: 4 484 ₽

Стоимость запасных частей: 131 700 ₽

Общая стоимость: 138 850 ₽

Замена

Окраска новой детали

Бампер з

Загл буксир проушины

Дтч з вну л парковки

Подготовительное время

Бампер з заменить

Бампер з - с/у

Бампер зокрас нов дет эт

Загл буксир проушиныокраска нов дет

Бампер п

Облиц ниж бампер пер

Противотум фара пр

Подкрылок п л

Подкрылок п пр

К-т кабелей бампер п

Подготовительное время

S бампер п в сб замен

К-т кабелей бампера п - с/у

Бампер покрас нов дет эт

Найдены страховые выплаты: был потерпевшим
Они не означают, что автомобиль ремонтировали после происшествия. Информация о повреждениях
может быть в блоках «ДТП» и «Расчёты стоимости ремонта».

Получено в 2019 году

Сумма: 148 115 ₽

Сумма: 58 286 ₽
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Нет сведений о продаже на аукционах аварийных автомобилей
Мы проверили базы данных наших партнёров.

Не найдены сведения о диагностике
Наши партнёры не осматривали автомобиль.

Не найдено разрешение на работу в такси
Мы проверили региональные реестры выданных разрешений.

Не найдены сведения об использовании в каршеринге
Мы проверили базы данных каршеринговых компаний.

Не найдены сведения о лизинге
Мы проверили базы данных «Федресурс» и страховых компаний.

Нет сведений об арбитражных делах
Данные предоставлены реестром арбитражных дел.

Нет сведений об участии в торгах
По данным наших партнёров «Торги России» и «Мигторг».

Уникальные данные

2 объявления на Авито
Мы проверили, продаётся ли этот автомобиль сейчас и продавался ли раньше.

12 июня 2018 года

Цена: 4 043 000 ₽ 603 000 ₽

Продавец: Дилер

Регион: Санкт-Петербург

Посмотреть ещё 10 фото на сайте

Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

↑ 

https://autoteka.ru/report/web/uuid/dac836e6-1d60-4b4e-b709-e76d1974b830
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Описание
Интерьер

– Комплект передних и задних ковриков

– Электрорегулировка передних сидений 10х10 направлений, включая 2 ручные регулировки высоты
подголовников

– Черная глянцевая отделка

– Регулируе...
Читать полное описание на сайте

История изменений

Дата и время Цена Пробег

12 июня 2018
15:35

3 440 000 ₽   -  

14 августа 2018
17:54

3 193 000 ₽  ↓ 247 000 ₽ Не менялся

31 августа 2018
19:19

4 043 000 ₽  ↑ 850 000 ₽ Не менялся

https://autoteka.ru/report/web/uuid/dac836e6-1d60-4b4e-b709-e76d1974b830#avitoPlacement-1
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13 декабря 2020 года

Цена: 2 928 000 ₽ 122 000 ₽

Пробег: 53 238 км

Продавец: Дилер

Регион: Санкт-Петербург

Посмотреть ещё 35 фото на сайте

Описание

- Каждый принятый автомобиль проходит технический осмотр, комплексную диагностику и
предпродажную подготовку.

- Мы гарантируем юридическую чистоту каждого автомобиля.

- Огромный выбор дополнительного ...
Читать полное описание на сайте

История изменений

Дата и время Цена Пробег

13 декабря 2020
23:08

3 050 000 ₽   53 238 км  

14 декабря 2020
15:10

Не менялась Не менялся

22 декабря 2020
21:14

Не менялась Не менялся

28 декабря 2020
15:56

Не менялась Не менялся

Посмотреть полную историю изменений на сайте

Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

↓ 

https://autoteka.ru/report/web/uuid/dac836e6-1d60-4b4e-b709-e76d1974b830
https://autoteka.ru/report/web/uuid/dac836e6-1d60-4b4e-b709-e76d1974b830#avitoPlacement-2
https://autoteka.ru/report/web/uuid/dac836e6-1d60-4b4e-b709-e76d1974b830
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29 записей в истории эксплуатации
В истории эксплуатации найдено 29 событий и 1 владелец, в том числе
юридическое лицо.

Таможенные сведения

21 января 2018 • Данные о таможенном оформлении

Размещение первого объявления на Авито

12 июня 2018 • Авито • Санкт-Петербург

Период владения:
19 сентября 2018 — н.в.

Срок владения:
6 лет 10 месяцев

Тип владельца:
Юридическое лицо

Место регистрации:
Санкт-Петербург

Название организации:
ООО РОЛЬФ ЭСТЕЙТ САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

Первичная регистрация

19 сентября 2018 • Данные о регистрации • Санкт-Петербург

Текущий ремонт

25 ноября 2018 • Пробег 3 711 км • Дилер

Выполненные работы:

Диалоговая приемка
Колесо с шиной - Комплект на мост - Балансировка
Колесо с шиной в сборе - Снятие и установка
Мойка колесных дисков
Шины - четыре - замена - включая замену вентилей и балансировочных
грузиков

Затраченные материалы и запчасти:

255/55R19 ШИНА NOKIAN HAKKAPELIITTA 8 SUV 111T XL ЗШ
Комплект расходных материалов сервиса для технического
обслуживания автомобиля

Текущий ремонт

25 декабря 2018 • Пробег 5 665 км • Дилер

Выполненные работы:

прочие работы

Затраченные материалы и запчасти:

Автонабор

ДТП

Посмотреть
историю на
сайте
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18 января 2019 • Данные о ДТП • Санкт-Петербург

Расчет стоимости ремонта

30 января 2019 • Audatex

Визит на сервис

3 апреля 2019 • Пробег 9 344 км • Дилер

Текущий ремонт

4 апреля 2019 • Пробег 9 345 км • Дилер

Выполненные работы:

Гибкие тормозные шланги - замена (во время обслуживания)

Затраченные материалы и запчасти:

Моторное масло (бочка) EDGE Professional E 0W-30, 208L
ПРОБКА СЛИВА МАСЛА
ФИЛЬТР-МАСЛ.

Текущий ремонт

18 мая 2019 • Пробег 12 371 км • Дилер

Выполненные работы:

ПЛАНОВОЕ ОБСЛУЖИВАНИЕ 13 000 КМ (8000 МИЛЬ) – ТОЛЬКО
ДЛЯ ОСТАЛЬНЫХ СТРАН

Затраченные материалы и запчасти:

EDGE Profess E C5 0W-20, 208L RB
ПРОБКА СЛИВА МАСЛА
ФИЛЬТР С ФИЛ.ЭЛЕМЕНТОМ
ФИЛЬТР-МАСЛ.

Текущий ремонт

18 мая 2019 • Пробег 12 371 км • Дилер

Выполненные работы:

Колесо с шиной - Комплект на мост - Балансировка
Колесо с шиной в сборе - Снятие и установка
Мойка колесных дисков
Шины - четыре - замена - включая замену вентилей и балансировочных
грузиков

Затраченные материалы и запчасти:

Комплект расходных материалов сервиса для технического
обслуживания автомобиля

Текущий ремонт

16 сентября 2019 • Пробег 23 500 км • Дилер

Выполненные работы:

Ремонт колеса
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Затраченные материалы и запчасти:

РМ Нева

Текущий ремонт

2 октября 2019 • Пробег 24 380 км • Дилер

Выполненные работы:

ПЛАНОВОЕ ОБСЛУЖИВАНИЕ 26 000 КМ (16 000 МИЛЬ) - ТОЛЬКО
ДЛЯ ОСТАЛЬНЫХ СТРАН МИРА
ПЛАНОВОЕ ОБСЛУЖИВАНИЕ 26 000 КМ (16 000 МИЛЬ) - ТОЛЬКО
ДЛЯ ОСТАЛЬНЫХ СТРАН МИРА

Затраченные материалы и запчасти:

Моторное масло (бочка) CASTROL EDGE Profess E C5 0W-20, 208L RB
Моторное масло (бочка) CASTROL EDGE Profess E C5 0W-20, 208L RB
ФИЛЬТР С ФИЛ.ЭЛЕМЕНТОМ
ФИЛЬТР С ФИЛ.ЭЛЕМЕНТОМ
ФИЛЬТР-МАСЛ.
ФИЛЬТР-МАСЛ.

Текущий ремонт

16 октября 2019 • Пробег 25 304 км • Дилер

Выполненные работы:

Колесо с шиной в сборе - Снятие и установка
Мойка колесных дисков
Шины - четыре - замена - включая замену вентилей и балансировочных
грузиков

Затраченные материалы и запчасти:

Комплект расходных материалов

ДТП

20 декабря 2019 • Данные о ДТП • Санкт-Петербург

Кузовной ремонт

29 декабря 2019 • Пробег 31 791 км • Дилер

Выполненные работы:

Въезд/выезд
Мойка для осмотра ТС
Накладка заднего бампера - Замена
ОКРАС НОВ ДЕТ ЭТ K1R: БАМПЕР З
ФАРА - ОТРЕГУЛИРОВАТЬ
ФАРА - ОТРЕГУЛИРОВАТЬ
ФАРА - ОТРЕГУЛИРОВАТЬ
ФАРА - ОТРЕГУЛИРОВАТЬ

Затраченные материалы и запчасти:

Maxicar Xirall ic Radiant Red 1л КОМПОНЕНТ КРАСКИ
ДАТЧИК
Краска ВО22 1л КОМПОНЕНТ КРАСКИ
Краска ВО45 1л КОМПОНЕНТ КРАСКИ
Краска ВО46 1л КОМПОНЕНТ КРАСКИ
Краска ВО47 1л.
Краска РЕ57 1л КОМПОНЕНТ КРАСКИ
Краска РЕ58 1л КОМПОНЕНТ КРАСКИ
Краска РЕ60 1л КОМПОНЕНТ КРАСКИ
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КРЫШКА-БАМПЕР
КРЫШКА-БУКС.ПРОУШИНА
Растворитель стандартный 5Л КОМПОНЕНТ КРАСКИ
РМ для подготовки и окраски поверхности

Расчет стоимости ремонта

27 февраля 2020 • Audatex

Текущий ремонт

8 мая 2020 • Пробег 33 858 км • Дилер

Выполненные работы:

Колесо с шиной - Комплект на мост - Балансировка
Колесо с шиной в сборе - Снятие и установка
Мойка колесных дисков
Шины - четыре - замена - включая замену вентилей и балансировочных
грузиков

Затраченные материалы и запчасти:

Комплект расходных материалов

Текущий ремонт

17 июня 2020 • Пробег 37 487 км • Дилер

Выполненные работы:

ПЛАНОВОЕ ОБСЛУЖИВАНИЕ 39 000 КМ (24 000 МИЛИ) – ТОЛЬКО
ДЛЯ ОСТАЛЬНЫХ СТРАН МИРА

Затраченные материалы и запчасти:

Моторное масло (бочка) CASTROL EDGE Profess E C5 0W-20, 208L RB
Тормозная жидкость Castrol DOT4 1л
ФИЛЬТР С ФИЛ.ЭЛЕМЕНТОМ
ФИЛЬТР-МАСЛ.

Визит на сервис

18 августа 2020 • Пробег 46 081 км • Дилер

Текущий ремонт

25 сентября 2020 • Пробег 50 879 км • Дилер

Выполненные работы:

ПЛАНОВОЕ ОБСЛУЖИВАНИЕ 52 000 КМ (32000 МИЛЬ) - ТОЛЬКО
ДЛЯ ОСТАЛЬНЫХ СТРАН МИРА

Затраченные материалы и запчасти:

Моторное масло (бочка) CASTROL EDGE Profess E C5 0W-20, 208L RB
ФИЛЬТР
ФИЛЬТР С ФИЛ.ЭЛЕМЕНТОМ
ФИЛЬТР-МАСЛ.

Текущий ремонт

26 сентября 2020 • Пробег 50 879 км • Дилер
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Выполненные работы:

Тормозные колодки задних колес - Замена
Тормозные колодки передних колес - Замена

Затраченные материалы и запчасти:

КОМПЛЕКТ ТОРМОЗ. КОЛОДОК
КОМПЛЕКТ ТОРМОЗНЫХ КОЛОДОК

ДТП

27 сентября 2020 • Данные о ДТП • Новгородская область

Расчет стоимости ремонта

15 октября 2020 • Audatex

Текущий ремонт

2 ноября 2020 • Пробег 53 150 км • Дилер

Выполненные работы:

Осмотр автомобиля по чек листу APPROVED перед покупкой/
продажей

Визит на сервис

2 ноября 2020 • Пробег 53 152 км • Дилер

Визит на сервис

2 ноября 2020 • Пробег 53 150 км • Дилер

Визит на сервис

4 декабря 2020 • Пробег 53 239 км • Дилер

Размещение второго объявления на Авито

13 декабря 2020 • Пробег 53 238 км • Авито • Санкт-Петербург
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Пробег
Последнее зафиксированное значение пробега 53 239 км.

Пробег, тыс. км
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1 владелец

Не найдены сведения о техосмотрах
Сведения от наших партнёров — дилеров и СТО.

Легковые автомобили должны проходить техосмотр при регистрации на нового владельца  (для авто
старше 4 лет), проведении тюнинга, замене основных запчастей и агрегатов, выезде в страны
Евросоюза.

Периодичность прохождения техосмотра для такси: первые 5 лет — раз в год, старше 5 лет — каждые
полгода.

Ввезён из-за границы
Сведения из таможенной декларации.

Дата прохождения таможни: 21 января 2018

Цвет: Красный

Получатель: Юридическое лицо (ООО "ЯГУАР ЛЕНД РОВЕР")

Эко-стандарт: Евро-5

Страна ввоза: Российская Федерация

Страна вывоза: Великобритания

Не найден полис ОСАГО
Мы проверили базу данных Российского союза автостраховщиков. Возможно, на автомобиле не ездили
в последнее время. Иногда так бывает, если машину приобрели для перепродажи и новый собственник
не зарегистрировал её в ГИБДД.

Не получилось расшифровать VIN
О нём нет данных у наших партнёров  — дилеров и СТО.



 

Автотека — сервис проверки авто по VIN, госномеру и номеру кузова. © 2016–2025 17

Отчёт и базу данных Автотеки можно использовать только на условиях лицензионного соглашения. Сведения
из отчёта не предназначены для перепродажи или передачи третьим лицам.
report l ink

https://autoteka.ru/report_by_identifier/SADCA2BX3JA286720

